（様式１）
　　年　　月　　日

奄美市長　殿

申請者住所

申請者氏名

連絡先

奄美市ユニバーサルツーリズム受入体制整備費助成事業補助金交付申請書

　奄美市補助金等交付規則第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]記

1　補助事業の名称
奄美市ユニバーサルツーリズム受入体制整備費助成事業

2　交付申請額
   　　　　　見積額1/2の金額（千円未満切り捨て）　円

3　補助事業の目的及び内容

4　添付書類
　（１）奄美市税納付状況確認に関する同意書（様式２）
　（２）暴力団排除に関する誓約・同意書（様式３）
（３）事業計画及び収支予算書（任意様式）
　（４）見積書の写し
（５）デザイン図、設置箇所、サイズ、数量、表記する言語等の作成する内容がわかるもの（任意様式。仕様書や受注業者の企画書でも可）
（６）納税証明書（発行から3か月以内。非課税の場合は非課税証明書）
（７）営業許可証の写し（宿泊施設・飲食施設のみ）
（８）団体の定款・規約、会員名簿等（商店街組織等の場合のみ）
以上